
LIGNE TER

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le mercredi 04 avril 2018

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS) 1
1

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 6h à 20h

TOURS - ORLEANS

TOURS > ORLÉANS

Une grève nationale SNCF perturbe la circulation des trains en région Centre-Val de Loire.

V
e

rs
io

n
 d

u
 0

3
.0

4
.2

0
1

8
 1

1
:1

0
 m

is
s
io

n
 T

O
U

R
S

->
O

R
L

É
A

N
S

 p
a

g
e

 1
/1

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

16800 860252 16802 860254 860202 16804 860256 16806 860002 16812 860006 16816 16820

TOURS 05:03 06:03 06:30 07:01 08:10 09:00 10:01 12:50 12:39 14:03

SAINT-PIERRE DES CORPS 05:10 06:10 06:37 07:08 08:17 09:07 10:08 12:57 12:46 14:10

MONTLOUIS | | 06:43 | | | | | | |

NOIZAY | | | | | | | | | |

AMBOISE 05:21 06:21 06:51 07:23 08:28 09:19 10:19 | 12:57 14:22

LIMERAY | | | | | | | | | |

VEUVES MONTEAUX | | 06:59 | | | | | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE 05:31 06:31 07:04 07:33 08:37 | 10:28 | 13:07 14:32

CHOUZY | | 07:09 | | | | | | |

BLOIS-CHAMBORD 05:42 06:03 06:41 07:01 07:16 07:43 08:03 08:48 09:37 10:42 13:28 13:36 14:42

LA CHAUSSÉE SAINT-VICTOR | | | | | | | | | | | |

MENARS | | | | | | | | | | | |

SUÈVRES | | | | | | | | | | | |

MER (LOIR ET CHER) 05:52 06:14 06:51 07:13 07:54 08:14 08:59 | 10:53 | 13:46 14:53

BEAUGENCY 06:00 06:21 06:59 07:21 08:02 08:22 09:07 | 11:00 | 13:55 15:01

BAULE (45) | 06:26 | 07:26 | 08:27 | | | | | |

MEUNG-SUR-LOIRE 06:06 06:30 07:06 07:30 08:08 08:30 09:13 | 11:06 | 14:01 15:07

SAINT-AY | 06:36 | 07:35 | 08:36 | | | | | |

CHAINGY FOURNEAUX PLAGE | 06:39 | 07:39 | 08:39 | | | | | |

LA CHAPELLE ST-MESMIN | 06:43 | 07:43 | 08:43 | | | | | |

LES AUBRAIS | | | | | | | | | | | |

ORLÉANS 06:18 06:51 07:18 07:51 08:21 08:51 09:26 10:08 11:24 14:08 14:20 15:20

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

16824 860266 860212 16826 860268 860214 16828 860216 16830 860012 16834 16836

TOURS 16:03 16:30 17:03 17:30 18:03 18:30 19:03 20:00 21:04 22:14

SAINT-PIERRE DES CORPS 16:10 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:10 20:07 21:11 22:21

MONTLOUIS | 16:43 | 17:43 | 18:42 | | | |

NOIZAY | 16:48 | 17:48 | 18:48 | | | |

AMBOISE 16:21 16:54 17:22 17:54 18:22 18:53 19:21 20:19 21:22 22:32

LIMERAY | 16:59 | 17:59 | 18:58 | | | |

VEUVES MONTEAUX | | | | | | | | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE 16:31 17:06 17:31 18:07 18:31 19:06 19:31 | 21:31 22:41

CHOUZY | | | | | | | | | |

BLOIS-CHAMBORD 16:41 17:02 17:16 17:41 18:05 18:16 18:41 19:16 19:41 20:36 21:42 22:52

LA CHAUSSÉE SAINT-VICTOR | 17:06 | 18:10 | | | | |

MENARS | 17:11 | 18:15 | | | | |

SUÈVRES | 17:17 | 18:20 | | | | |

MER (LOIR ET CHER) 16:52 17:22 17:52 18:25 18:52 19:52 | 21:52 23:02

BEAUGENCY 17:00 17:30 18:00 18:33 19:00 20:00 | 22:00 23:10

BAULE (45) | 17:35 | 18:38 | | | | |

MEUNG-SUR-LOIRE 17:06 17:38 18:06 18:41 19:06 20:06 | 22:06 23:16

SAINT-AY | 17:44 | 18:46 | | | | |

CHAINGY FOURNEAUX PLAGE | 17:47 | 18:50 | | | | |

LA CHAPELLE ST-MESMIN | 17:51 | 18:53 | | | | |

LES AUBRAIS | | | | | | | | |

ORLÉANS 17:19 17:59 18:19 19:01 19:20 20:19 21:02 22:18 23:28



LIGNE TER

INFO TRAFIC

Programme de circulation

applicable le mercredi 04 avril 2018

Retrouvez cette

information sur

votre mobile.

POUR CONNAÎTRE LES HORAIRES EN TEMPS RÉEL : 

• Application SNCF (pour smartphone) • Site : www.ter.sncf.com/centre-val-de-loire • Contact TER Centre-Val-de-Loire

• TER Flash Trafic (service d'alerte gratuit par SMS) 1
1

• Compte Twitter @TERCentreTrafic du lundi au samedi de 6h à 20h

TOURS - ORLEANS

ORLÉANS > TOURS

Une grève nationale SNCF perturbe la circulation des trains en région Centre-Val de Loire.

V
e

rs
io

n
 d

u
 0

3
.0

4
.2

0
1

8
 1

1
:1

0
 m

is
s
io

n
 O

R
L

É
A

N
S

->
T

O
U

R
S

 p
a

g
e

 1
/1

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

16823 16825 860011 860265 16827 860219 860269 16829 860271 16831 16833 16835

ORLÉANS 15:42 16:40 16:57 17:06 17:43 18:09 18:42 19:11 19:42 20:42 21:42

LES AUBRAIS | | | | | | | | | | |

LA CHAPELLE ST-MESMIN | | | 17:14 | 18:16 | 19:18 | | |

CHAINGY FOURNEAUX PLAGE | | | 17:18 | 18:21 | 19:23 | | |

SAINT-AY | | | 17:22 | 18:24 | 19:27 | | |

MEUNG-SUR-LOIRE 15:54 16:52 | 17:27 17:56 18:29 18:55 19:32 19:54 20:54 21:54

BAULE (45) | | | 17:31 | 18:33 | 19:36 | | |

BEAUGENCY 16:00 16:58 17:12 17:35 18:02 18:38 19:01 19:41 20:01 21:00 22:01

MER (LOIR ET CHER) 16:08 17:06 | 17:43 18:11 18:46 19:09 19:48 20:08 21:08 22:09

SUÈVRES | | | | | | | | | | |

MENARS | | | | | | | | | | |

LA CHAUSSÉE SAINT-VICTOR | | | | | | | | | | |

BLOIS-CHAMBORD 16:20 17:18 17:28 17:54 18:23 18:43 18:57 19:21 19:59 20:20 21:20 22:20

CHOUZY | | | | 18:50 | | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE 16:29 17:28 | 18:33 18:56 19:31 20:29 21:29 22:30

VEUVES MONTEAUX | | | | 19:01 | | | |

LIMERAY | | | | | | | | |

AMBOISE 16:41 17:39 | 18:45 19:10 19:43 20:39 21:40 22:41

NOIZAY | | | | | | | | |

MONTLOUIS | | | | 19:19 | | | |

SAINT-PIERRE DES CORPS 16:54 17:52 17:56 19:00 19:29 19:58 20:54 21:53 22:56

TOURS 16:59 17:57 18:09 19:05 19:34 20:03 20:59 21:58 23:01

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

860205 16803 860001 16805 16807 860253 16809 860005 16813 16817 860213 16821

ORLÉANS 06:39 07:01 07:10 07:38 08:00 09:40 11:27 11:35 12:44 14:42

LES AUBRAIS | | | | | | | | | |

LA CHAPELLE ST-MESMIN | | | | 08:08 | | | | |

CHAINGY FOURNEAUX PLAGE | | | | 08:12 | | | | |

SAINT-AY | | | | 08:16 | | | | |

MEUNG-SUR-LOIRE 06:52 | 07:23 07:50 08:21 09:52 | 11:47 12:58 14:55

BAULE (45) | | 07:27 | 08:25 | | | | |

BEAUGENCY 06:58 | 07:32 07:56 08:29 09:58 | 11:53 13:04 15:01

MER (LOIR ET CHER) 07:06 | 07:40 08:04 08:38 10:06 | 12:01 13:13 15:09

SUÈVRES | | | | 08:43 | | | | |

MENARS | | | | 08:48 | | | | |

LA CHAUSSÉE SAINT-VICTOR | | | | 08:53 | | | | |

BLOIS-CHAMBORD 06:29 07:17 07:28 07:53 08:17 08:57 10:17 12:04 12:14 13:27 13:32 15:21

CHOUZY | | | | | | | | | | |

ONZAIN-CHAUMONT SUR LOIRE 06:40 07:27 | 08:02 08:26 10:26 | 12:23 13:35 13:41 15:30

VEUVES MONTEAUX | | | | | | | | | | |

LIMERAY 06:50 | | | | | | | | 13:49 |

AMBOISE 06:56 07:37 | 08:12 08:36 10:36 | 12:35 13:45 13:55 15:40

NOIZAY 07:02 | | | | | | | | 14:01 |

MONTLOUIS 07:09 | | 08:21 | | | | | 14:07 |

SAINT-PIERRE DES CORPS 07:16 07:52 07:58 08:29 08:52 10:52 12:38 12:52 14:05 14:17 15:55

TOURS 07:22 07:57 08:11 08:34 08:57 10:57 12:54 12:57 14:10 14:22 16:00


